
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

  

 
 

 
 

PM 2, Vintercupen Östra Skaraborg 2025, Carlsborgs MK 2026-01-10 

 
Då är allt laddat och klart för andra deltävlingen av Vintercupen Östra Skaraborg. Under de senaste dygnen har vi 
fått ca 5-10 cm snö i Karlsborg och vi har sladdat och kört upp spåret under veckan.  Vi har justerat antal sträckor efter 
tidtagning och utökat med en sträcka i varje klass! 

• Antal varv som skall köras Motion, Ungdom, Tjej 6 sträckor, Bredd, Junior kort & Dam 8 sträckor, S & J 9 sträckor. 

 
• Tidsschema: 

 
M-39, 
M40-49 
UE1 

M Dam, UE0, 
Tjej 1-2 

M50-59, M60- 

D,S,J,J-
kort, B 

Anmälan/Besiktning Öppnar 07:20 09:10 11:40 
Anmälan/Besiktning Stänger 08:40 10:40 12:40 

Uppställning 08:50 10:50 12:50 
Första Start 09:00 11:00 13:00 

    

 

• Vi har ca. 440st anmälda just nu vilket är väldigt skoj.  Depån är så stor som alltid och lyssna på våra parkeringsvakter och 
ställ er på angiven plats. Ju fler som kan samåka, desto bättre blir utnyttjandet av utrymmet i depån. 
 

• Vintercupen har sökt och beviljats tillstånd av Svemo Endurosektion att köra klassen Ungdom E0, som kör på en mindre 85 
cc motorcykel, tillsammans med förare som är vuxna och tävlar på fullstor mc, i vårt fall tillsammans med de äldre 
motionsklasserna och motion damer, vilket normalt sett inte är tillåtet. Att tänka på för samtliga inblandade förare är att visa 
hänsyn mot varandra och ha förståelse för att allt inte alltid blir helt rätt. Detta gäller inte bara i detta heat utan alltid. 
 
Omkörningar lär vi inte kunna undvika under en Vintercup trots vår seedade startordning. Med de förutsättningar som 
denna deltävling kommer få, med lite snö, är det extra viktigt att ni som förare känner till vilka regler som gäller.  
 
Tävlande, som upphinns av annan tävlande och av denne genom signal eller på annat sätt anmodas att hålla åt sidan, är 
skyldig att göra detta så snabbt som möjligt. Brott häremot kan medföra uteslutning. Signal för omkörning ska om möjligt 
besvaras med handtecken eller signal. Det viktigaste att poängtera kring detta är att en omkörning kräver samverkan från 
båda parter. Du som blir omkörd ser till att köra åt sidan och behålla ditt spår samtidigt som den som kör om också måste ha 
förståelse för att det kanske inte är möjligt att köra åt sidan var som helst utmed banan. 
 

Digital anslagstavla 

 
Varmt välkomna!  
 
Mvh Carlsborgs Motorklubb organisationskommitté 
 

https://padlet.com/Vintercup/vintercupen-stra-skaraborg-digital-anslagstavla-9v4kj4ln3zdugoqr

